vj. A. Pot⁹ est s̄b rubrica de offi. or.
eo. li. d. Sexto q̄ q̄libet eoz iurat aū
q̄ absoluat nō ap̄li⁹ strauemire. Et
in oībz p̄t fieri relaxatio ad cautelā.
ex. eo. venerabili. si eēt in d̄ictū ḡna
liter pmulgatū. in q̄ nō h̄; locū relax
atio ad cautelā. ex. eo. p̄nti. li. vj. Se
ptimo q̄ talis s̄mā est etiā a sup̄iori
bz obfuaāda. ex. de offi. or. cū ab ecclē.
Octauo q̄ null⁹ eoz s̄mā durāte p̄t
testificari. ex. de excep. ap̄lice. a. ex. d
testi. veniēs in si. Nono q̄ sup̄ior nō
d̄; ipsas s̄mās reuocare v̄l p̄nūciare
nullas eēt nisi vocatis p̄tibz. ext. de
appel. romana. q. peni. li. vj. A. s̄mā
straria cōsuetudine q̄ ad relaxatōem
si habet ut in. c. romana. de sen. exc.
li. vj. d. Decimo q̄ illi q̄ p̄ p̄uilegi
um sunt recepti in p̄rios a speciales
romane ecclēsie filios: licet p̄pter hoc
nō sint exempti. tñ sicut nec excoīca
ti: sic nec interdiā nec suspēditō p̄nt ab
alio q̄ a romano p̄tifice: v̄l legato
a latere. ext. de ver. sig. veniēs. li. vj.
Undecimo q̄ om̄is p̄dicte s̄māe nomi
ne censure ecclēsticē otinēt. ext. de
ver. sig. q̄rōti. A. Cō. Imo. ut in sū.
cō. e. t. q. cxxij. vbi p̄dicta notā: d.
Quis potest interdicerē. R̄o. s̄m
Imo. et hosti. quilibz p̄latus h̄ns
iurisdicōem ordinariā. Quilibet eēt
habens iurisdicōez delegatā p̄t in
terdicere ecclēsiā terram v̄l p̄sonā
otumacem siue iurisdicōis. etiam si
cōtumax sit ep̄us. ē de off. dele. sane
Dyocesanus tñ non debz suspendere
clericos seu eoz ecclēstias p̄petuo vel
ad longū temp⁹ n̄ de cōsensu capitli
extra de excep. p̄la. c. j. A. Ibi non d̄;
de isto tpe longo vel imperpetuū. sed
hanc limitatōem ponūt dicti Inno.
et hosti. Nam ut ait idem hosti. mix
esset q̄ ep̄s sine iudicio capitli: n̄ pos
set suspendere vel ecclās interdicerē
cum non tñ delegat⁹ sol⁹: sed etiam
subdelegatus p̄ se valeat excoīcare.
ut ē de of. dele. ex. l̄is. ut a notatur
in sum. cō. eo. ti. q. cxxviii. d. Et s̄
maxime q̄n p̄cedit ex officio suo. qz

tunc cū maiori deliberatōe pcedendū est **S**ed regulariter a de iure a de consue tudine sīma pastor solū tūm dā a tre mēda ē . xi . q . c . i . xi . q . ii . vii . c . f . de of . or . cū ab ecclā . **I**te mēdicere pōt ele ctus cōfirmat licet nondū cōsecrat . qz hoc est iurisdicōis cōf . de elec . tūl . missā **I**te sede vacante mēdicere pōt capitulū . ex . de ma . a . obe . h . i . s . q . a . e . cū olim . a . extē de hereticā ad abolēdā . j . r . n . **Abbatissa** vō mēdicere nō pōt ut dictū est s . **Abbatissa** . f . i . i . **A** **P**rebi cta etiā notat in dicta . q . c . x . vii . **Q**uis pōt mēdicere **R** . **S**icut pōt colli gi ex . f . p . cedēti q . libz s . b . dit . p . etiā ter ra ul ecclā pōt mēdicere a suo p . lato . a . s . f . nā a nō suo iudice lata nō tenet . c . f . de of . dele . sane . ii . a . ex . de iudi . **A**t si clericū . **E**xempti vō a p . latis non pōt ab eis mēdicere . **S**i tū ille q . est exemp t . t . ex vna pte haberet aliq . b . n . f . i . cū ratōe cui nō cēt exemptus : in h . sui dio cesani sentētijs subiacet . ext . de p . uile . c . i . capella . **P**rohibet etiā q . in odiū exemptorū ul in fraudē p . uilegi orū nō mēdicant ul excoicent v . den tes illis ul ab eis emētes . aut eis cōi cantel . als . o . tra faciētes puniēdi sūt ex . de p . uile . q . n . to . **A** **I**te in sū . cō . eo . ti . q . c . x . x . i . **S**unt tū casus in q . bus exempti s . b . sūt dio cesanis in q . bz pōt eos interdici siue punire a cōnāc . q . s . habes s . **E**xempt . f . v . **I**te nō pōt interdici n . a . p . p . illi q . sunt sp . ciales ecclēsie filij ut s . f . v . i . dictū est in s .